[omissis] 2  

c. 273v. Testes Joannes Franciscus Figone et Albertus Merega, mercator ianuensi, Sasser 
habitator. 

(SN) Signum meum Joannis Baptísta Sarigo, civis Sasseris, auctoritate apostolica 
ubique regia vero per totam terram et dominationem suae sacrae catholicae regiae 

241  Annotazione margine sinistro. 
242  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 90. 
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magestatis domini nostri regis notarii publici, qui praemissis interfui et requisitus 
clausi. 
Provisa / 

139 	 1642 gennaio 25, Sassari 
Don Girolamo Nater, don Gavino Casalabria Bronda, Andrea Amogano e 

Giuseppe Zampello Esgrecho, cavalieri domiciliati nella città di Sassari, 
impossibilitati a partecipare ai lavori del Parlamento, vi delegano a 
rappresentarli il nobile don Quirico Pilo Ferrale. L'atto di delega è rogato dal 
notaio Giovanni Battista Sarigo, alla presenza dei testimoni: Diego Catara e 
Michele Canalis per don Girolamo Nater; Nicola Via Vargio ed il dottor 
Giacomo Villa per don Andrea de Amogano; il notaio pubblico Angelo Rigueri 
e Giovanni Tola per Giuseppe Zampello Esgrecho, e Giovanni Saminedda ed il 
notaio Giovanni Battista Figone per don Gavino Casalabría Bronda. 

(Admitatur)24 

c. 274 

Die 25, mensis ianuarii, anno a nativitate Domini 1642, Sassari. 
Nos altres don Geroni Nater, don Gavi Casalabria y Bronda, Andres de Amogano y 
Joseph Zampello y Esgrechio, cavallers en la present ciutat de Sacer domiciliats, per 
quant som impedits en alguns negociis de importanssia y a les coses infrascrites no 
nos podem personalment trobar, pero en tot lo millor modo, via y manera que de 
dret vel alias no es 	y permes, de grat y nostra certa sciencia fem constituhim, 
cream y solemnament ordenam nostre procurador cert, special y a les coses 
infrascrites generai de manera tal que la specialitat no derogue a la generalitat, ni per 
lo contrari al noble don Quirigo Pilo Ferrale, que es absent com se fos present, 

[o  m  issis] 244 

Testes ad firmam et iuramentum dicti nobilis don Jeronimi Nater sunt Didacus c. 274v. 

Catara et Michael Canalis Sasseris. 

Testes ad firmam et iuramentum dicti Andreae de Amogano, qui dicto die firmavit et 
iuravit sunt Nicolaus Via et Vargiu et doctor Jacobus Villa Sasseris. 

Testes ad firmam et iuramentum dicti Josephi Zampello et Esgrecho, qui etiam dicto 
die firmavit et íuravit sunt Angelus Riqueri, notarius publicus et Joannes Tola 
Sasseris. 

243  Annotazione margine sinistro. 
244  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 90. 
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Testes ad firmam et iuramentum dicti don Gavini Casalabria et Brundu, qui die 
vigesimo octavo propter mensis et anni fírmavit et iuravit sunt Joannes Saminedda et 
Joannes Baptista Figone, notarius publicus etc.